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Rang Stn Name Verein Nat Jahrg Wertung Diff  

Elite U 23 ÖRV Lizenz, 98, km ; Durchschnitt 44,426 km/h  
1 105 ERLER Tobias SV Wacker Burghausen GER 1979 2:12:21,2   
2 13 VANDELLI Maurizio Continentalteam UCI - Resch & Frisch - Eybl - Wels ITA 1964 2:12:22,4 01,2
3 64 CRAKE Paul C.T. – ‘CORRATEC-GRAZ-CYL‘ (CGC) AUT 1976 2:12:26,9 05,7
4 25 BERTOLINI Denis Aqua Sapone ITA 1970 2:12:33,1 11,9
5 106 PETR Herman TEAM APOsport Wiesbauer Linz ARBÖ CZE 1974 2:12:33,2 12,0
6 4 PICHLER Peter ELK Haus Simplon AUT 1969 2:12:33,4 12,2
7 8 LECHNER Peter ELK Haus Simplon CZE 1970 2:12:33,6 12,4
8 18 SCHUBERT Holger RSC Kempten Team GAT GER 1968 2:12:33,6 12,4
9 115 HAAS Michael Team Optik Nosch Ebnet GER 1975 2:12:33,6 12,4

10 119 HOMOLKA Adam Union Radland Kärnten viperbike.com CZE 1978 2:12:33,8 12,6
11 5 COMPLOI Martin ELK Haus Simplon AUT 1975 2:12:33,8 12,6
12 89 WAFLER Roland RC Swiag AUT 1972 2:12:33,9 12,7
13 92 LEXMüLLER Mario RC Swiag AUT 1970 2:12:34,2 13,0
14 31 SCHERZER Ralph URC Radwelt VTA Oberbank Optimo Rinnerthaler AUT 1978 2:12:34,3 13,1
15 74 KUGLER Josef Nö Rad Union AUT 1984 2:12:34,8 13,6
16 102 HERBST Wilhelm RSV Traunstein e. V. GER 1985 2:12:35,3 14,1
17 48 KOSICKA Lubor ARBÖ - Junkers - Royalbeach CZE 1984 2:12:35,7 14,5
18 59 HöLLER Mario ARBÖ Sparkasse Neunkirchen AUT 1979 2:12:35,9 14,7
19 35 WILDAUER Christian Union Raiffeisen Radteam Tirol AUT 1969 2:12:36,0 14,8
20 95 HAISER Michael RMSV Bad Schussenried GER 1986 2:12:37,2 16,0
21 19 SIMAN Hans RSC Kempten Team GAT GER 1969 2:12:39,0 17,8
22 44 KOPEINIG René ARBÖ - Junkers - Royalbeach AUT 1983 2:12:39,7 18,5
23 77 TRAXL Andreas ÖAMTC - Ridley - Mooserwirt AUT 1973 2:12:39,9 18,7
24 91 DüRAUER Norbert RC Swiag AUT 1986 2:12:39,9 18,7
25 290 SCHMIDMAYR Simon RSV Rosenheim GER 1984 2:12:40,2 19,0
26 94 LEOPOLD Hans-Jörg RC-Arbö - Velox - Opel Eitweg AUT 1983 2:12:41,0 19,8
27 15 ORTNER Andreas Continentalteam UCI - Resch & Frisch - Eybl - Wels GER 1975 2:12:41,3 20,1
28 108 NOVOTNY Vladimir TEAM APOsport Wiesbauer Linz ARBÖ CZE 1978 2:12:41,3 20,1
29 38 BACHLER Bernhard Union Raiffeisen Radteam Tirol AUT 1983 2:12:42,2 21,0
30 117 NOTHEGGER Mathias TEAM RADCULT WOLFURT AUT 1978 2:12:42,5 21,3
31 75 HAUSBACHER Georg Nö Rad Union AUT 1984 2:12:42,7 21,5
32 337 CRAMER Sandro RSV Rosenheim GER 1974 2:12:42,7 21,5
33 52 EIBERGER Markus ARBÖ RAPSO Knittelfeld AUT 1984 2:12:45,5 24,3

34 51 REISER Johannes ARBÖ RAPSO Knittelfeld AUT 1982 2:12:46,4 25,2
35 517 MAYER Wolfgang Baier Landshut GER 1983 2:12:47,6 26,4
36 100 KIECHLE Martin RSC GAT Kempten GER 1975 2:12:47,7 26,5
37 50 GRUZE Markus ARBÖ RAPSO Knittelfeld AUT 1980 2:12:48,8 27,6
38 256 KOTULLA JÜrgen MULTIVAN-MERIDA       2:12:50,0 28,8
39 29 BERGER Harald Volksbank - Leingruber - Ideal AUT 1983 2:12:50,3 29,1
40 101 SCHWEIGER Thomas RSC Werdenfels GER 1970 2:12:50,9 29,7
41 42 MAYER Klaus ARBÖ - Denzel - Cliff - Uniqua - Pioneer AUT 1980 2:12:51,1 29,9
42 6 SUMMER Jochen ELK Haus Simplon AUT 1970 2:12:51,6 30,4
43 255 SCHMID Robert SV Wacker Burghausen GER      2:12:51,7 30,5
44 24 DEGASPERI Ivan Team LPR ITA 1970 2:12:52,0 30,8
45 7 BARTA Jan ELK Haus Simplon CZE 1970 2:12:52,1 30,9
46 126 RUBISOIER Daniel Union Raiffeisen Eiche Mils AUT 1982 2:12:52,4 31,2
47 66 PAVLICEK David CT - ASVÖ - ÖAMTC - Sky Plastic - Kruschitz - Völkermarkt CZE 1976 2:12:53,4 32,2
48 23 PICCOLI Mariano Team Lampre ITA 1970 2:12:53,8 32,6
49 496 UNTERWADITZER Peter RC Bike Denifl AUT 1980 2:15:39,8 3:18,6
50 125 NIEDERMAYER Clemens Union Raiffeisen Eiche Mils AUT 1979 2:18:23,7 6:02,5
51 46 BUTTENHAUSER Roland ARBÖ - Junkers - Royalbeach AUT 1982 2:18:24,1 6:02,9
52 47 VIEHAUSER Peter ARBÖ - Junkers - Royalbeach AUT 1983 2:18:24,5 6:03,3
53 338 PFANDLER Marcus RSV Rosenheim GER 1968 2:18:25,3 6:04,1
54 22 JOSHKUN Akarsu RSC Kempten Team GAT AUS 1982 2:18:25,4 6:04,2
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Rang Stn Name Verein Nat Jahrg Wertung Diff  
56 110 LAUSCHA Robert TEAM APOsport Wiesbauer Linz ARBÖ AUT 1989 2:18:37,8 6:16,6
57 71 HRUBY Tomas CT Budvar Tabor CZE 1982 2:20:01,2 7:40,0
58 529 BAUER Tobias RSC KEMPTEN AUT 1980 2:20:01,5 7:40,3
59 43 POSCH Florian ARBÖ - Denzel - Cliff - Uniqua - Pioneer AUT 1983 2:20:02,3 7:41,1
60 39 KRONTHALER Alois Union Raiffeisen Radteam Tirol AUT 1981 2:20:03,7 7:42,5
61 98 BACHER Otto RMSV Bad Schussenried GER 1975 2:20:03,7 7:42,5
62 36 EBERHARTER Matthias Union Raiffeisen Radteam Tirol AUT 1978 2:20:05,7 7:44,5
63 62 GAßMAYR Robert C.T. – ‘CORRATEC-GRAZ-CYL‘ (CGC) AUT 1984 2:20:08,2 7:47,0
64 93 KATZENSTEINER Hermann RC Swiag AUT 1970 2:20:09,9 7:48,7
65 63 HöFLER Mathias C.T. – ‘CORRATEC-GRAZ-CYL‘ (CGC) AUT 1980 2:20:14,9 7:53,7
66 34 SOKOLL Christoph URC Radwelt VTA Oberbank Optimo Rinnerthaler AUT 1970 2:20:22,7 8:01,5
67 116 HOFELICH Benjamin Team Optik Nosch Ebnet GER 1977 2:24:37,2 12:16,0
68 97 KLEINHEINZ Kurt RMSV Bad Schussenried GER 1970 2:24:37,4 12:16,2
69 96 KRAMER Benjamin RMSV Bad Schussenried GER 1986 2:24:39,6 12:18,4
70 9 BACHMAIER Georg RSV GÖTTING GER 1958 2:24:40,2 12:19,0
71 535 HRINKOV Gerhard HRINKOV AUT 1948 2:24:40,7 12:19,5
72 72 HEMETSBERGER Christian Naturfreunde Raiffeisen Mondsee AUT 1984 2:24:41,0 12:19,8
73 518 OSLISLU Tobias RSV Traunstein e. V. GER 1981 2:24:41,4 12:20,2
74 61 FäRBERBöCK Mario ARBÖ Wüstenrot Straßwalchen AUT 1983 2:24:41,8 12:20,6
75 84 FRIEDL Andreas RC ARBÖ Grassinger Bikers Best Huber E-Tech Sparkasse Lambach AUT 1963 2:24:42,1 12:20,9
76 533 EGERT Daniel RV STANGER AUT 1986 2:24:43,9 12:22,7
77 111 LORANG Dan Team Baier Landshut LUX 1979 2:24:44,1 12:22,9
78 99 OLDRICH Mika Rottaler Radsportverein Team Bachmeier CZE 1968 2:24:45,8 12:24,6
79 86 KITZBICHLER Werner rc bikepalast.com AUT 1970 2:25:28,4 13:07,2
80 30 HOFER Andreas URC Radwelt VTA Oberbank Optimo Rinnerthaler AUT 1984 2:26:51,5 14:30,3

81 37 
HECHENBLAICKNER 
Markus Union Raiffeisen Radteam Tirol AUT 1982 2:28:45,2 16:24,0

82 483 BRUGGER Roland SC Gsies ITA 1985 2:30:02,3 17:41,1
83 531 WALLNER Florian TUS FÜRSTENFELD GER 1981 2:30:06,0 17:44,8
84 124 DRAXL Alexander Union Raiffeisen Eiche Mils AUT 1974 2:30:06,4 17:45,2
85 497 STEINER Leo Steinbach Bike AUT 1964 2:34:23,2 22:02,0
86 488 MOLLING Michael St. Lorenzen ITA 1966 2:39:13,1 26:51,9
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Rang Stn Name Verein Nat Jahrg Wertung Diff Klass

FRAUEN ÖRV LIZENZ, 54 km , Durchschnitt 36,576 km/h 
1 169 KREIDL Corina RC ELK-Haus Tirol West AUT 1988 1:28:34,9   
2 165 BERGER Viktoria ARBÖ ASKÖ UNIQA Graz AUT 1987 1:31:19,4 2:44,5
3 168 ZIMANYI Astrid RC ARBÖ Grassinger Bikers Best Huber E-Tech Sparkasse Lambach AUT 1974 1:37:48,6 9:13,7
4 143 FRIEDL Heike RC ARBÖ Grassinger Bikers Best Huber E-Tech Sparkasse Lambach AUT 1987 1:37:48,6 9:13,7

 
 
         

U 17 ÖRV Lizenz , 54 km, Durchschnitt 39,833 km/h 
1 178 MAIR Stefan ÖAMTC-Recheis-Scott-Latella-Raiffeisen AUT 1990 1:21:20,3   
2 189 BRäNDLE Dominik Silvretta Marios Bik AUT 1989 1:22:07,9 00:47,6
3 177 OBERKIRCHER Ricco ÖAMTC-Recheis-Scott-Latella-Raiffeisen AUT 1989 1:22:08,2 00:47,9
4 253 SCHÄUBL Mario RC HALLEIN AUT      1:22:08,3 00:48,0
5 195 SATTLECKER Florian URC Radwelt VTA Ober AUT 1990 1:22:52,1 01:31,8
6 180 DAUM Christian RC Arbö - OSL Wohnen - Tom Tailor - RBK - WÖRGL AUT 1989 1:23:56,1 02:35,8
7 184 ANGERMAIR Fabian RC ELK-Haus Tirol West AUT 1989 1:23:56,5 02:36,2
8 254 GELOSKY Lukas RRT PIELACHTAK AUT 1990 1:23:56,7 02:36,4
9 176 KAPELLER Hannes ÖAMTC Raika Kleider Mair ASV - INZING AUT 1990 1:23:56,9 02:36,6

10 183 KURTISI Messad RC Burkert-Druck Pot AUT 1989 1:23:57,0 02:36,7
11 188 KIRMEIER Samuel RSV Traunstein e. V. GER 1989 1:23:58,7 02:38,4
12 192 FIEGL Johannes Union Radclub Ötztal AUT 1989 1:31:06,5 09:46,2
13 194 HASIBEDER Thomas URC Radwelt VTA Oberbank Optimo Rinnerthaler AUT 1990 1:31:07,2 09:46,9
14 174 KANDOLF Christoph ÖAMTC Raika Kleider Mair ASV - INZING AUT 1990 1:31:07,8 09:47,5
15 185 HANSER Florian RC ELK-Haus Tirol West AUT 1990 1:31:12,2 09:51,9
16 252 EDER Dominik RC STRASSWALCHEN AUT 1990 1:31:12,3 09:52,0

 
 
 
        

U 15 u. Mädchen ÖRV Lizenz, 36 km, Durchschnitt 36,488km/h 
1 206 HALLER Marco RC – ÖAMTC – Elektro Kuess – TSV – Grafenstein AUT 1991 59:11,8  
2 219 SCHWARZMANN Michael RSC GAT Kempten GER 1991 59:12,3 00,5
3 203 OBERKIRCHER Marc ÖAMTC-Recheis-Scott-Latella-Raiffeisen AUT 1991 59:12,6 00,8
4 520 SYLLA Patrick RSV Rosenheim GER 1991 59:13,5 01,7
5 198 FRAUENEDER Rainer ARBÖ RST EUROL-Löffler-RZL Software-Ried AUT 1992 59:13,6 01,8
6 222 ZöCHBAUER Bernhard Union Radrennteam Pi AUT 1991 59:13,9 02,1
7 218 LUDWIG David RCA Tyrolia AUT 1991 59:13,9 02,1
8 214 LARESSER Daniel RC Eisenwurzen AUT 1991 59:14,0 02,2
9 216 KAMMERLANDER Alexander RC ELK-Haus Tirol West AUT 1991 59:14,3 02,5

10 211 PöSTLBERGER Lukas 
RC ARBÖ Grassinger Bikers Best Huber E-Tech Sparkasse 
Lambach AUT 1992 59:14,6 02,8

11 196 GLATZ Martin ARBÖ RST EUROL-Löffler-RZL Software-Ried AUT 1991 59:15,1 03,3
12 202 WEISS Martin ÖAMTC-Recheis-Scott-Latella-Raiffeisen AUT 1991 59:15,1 03,3
13 215 WOISETSCHLäGER Viktor RC ELK-Haus Tirol West AUT 1991 59:15,6 03,8
14 224 HAHN Jaqueline ÖAMTC-Recheis-Scott-Latella-Raiffeisen AUT 1991 59:17,0 05,2
15 201 ERLER Tobias ÖAMTC-Recheis-Scott-Latella-Raiffeisen AUT 1991 59:17,6 05,8
16 521 LOTH Amered RSV Rosenheim GER 1991 59:18,0 06,2
17 220 REFFLER Michael RSC GAT Kempten GER 1991 59:20,4 08,6
18 217 GRAMSHAMMER Martin RC ELK-Haus Tirol West AUT 1992 1:01:37,2 2:25,4
19 226 VERGEINER Jasmin RC – ÖAMTC – Elektro Kuess – TSV – Grafenstein AUT 1990 1:01:37,6 2:25,8
20 228 GüRTLER Anna Maria RC ELK-Haus Tirol West AUT 1991 1:01:42,2 2:30,4
21 221 KNABL Alois RSC Krug Mieming AUT 1992 1:01:43,7 2:31,9
22 205 PERCHTHALER Karin RC - ARBÖ - Velox - Opel Eitweg AUT 1992 1:06:14,0 7:02,2
23 248 ENNE Marco  AUT 1992 1:06:14,5 7:02,7
24 210 DUSCH Stefan RC Arbö - OSL Wohnen - Tom Tailor - RBK - WÖRGL AUT      1:06:15,6 7:03,8
25 200 PUPP Laurin ÖAMTC-Recheis-Scott-Latella-Raiffeisen AUT 1992 1:06:16,9 7:05,1
26 213 MIGSCHITZ Elisabeth RC Burkert-Druck Pot AUT 1989 1:27:55,9 28:44,1



5. Internationaler Raiffeisen Radmarathon Tirol 
Sonntag,11.September 2005-09-12 

 SCHWAZ - TIROL   

 
www.irt.at www.pflanzl.info 
Timing & Dataservice  by ALGE-Timing PFLANZL 12/09/2005    

     
 

2

Rang Stn Name Verein Nat Jahrg Wertung Diff Klass

U 13 ÖRV Lizenz, 18 km , Durchschnitt 31,966 km/h 
1 240 GUNTSCHNIG Manuel RC - ARBÖ - Velox - Opel Eitweg AUT 1993 0:33:47,1   
2 242 WURM Mario RC Arbö - OSL Wohnen - Tom Tailor - RBK - WÖRGL AUT 1994 0:33:48,6 01,5
3 239 NEUNHäUSERER Daniel ÖAMTC-Recheis-Scott-Latella-Raiffeisen AUT 1993 0:33:48,9 01,8
4 232 PRASCHL Matthias ARBÖ RST EUROL-Löffl AUT 1993 0:33:49,3 02,2
5 231 FRAUENEDER Armin ARBÖ RST EUROL-Löffler-RZL Software-Ried AUT 1992 0:34:31,3 44,2
6 238 HöRMANN Clemens ÖAMTC Raika Kleider Mair ASV - INZING AUT 1993 0:34:31,6 44,5
7 233 RAMMERSTORFER Gregor ARBÖ RST EUROL-Löffler-RZL Software-Ried AUT 1993 0:34:33,9 46,8
8 237 ZOLLNER Andreas ÖAMTC Raika Kleider Mair ASV - INZING AUT 1993 0:34:36,3 49,2
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Rang Stn Name Verein Nat Jahrg Wertung Diff  

Junioren , 98, km ; Durchschnitt 44,346 km/h 
1 127 FLECHL Heimo ARBÖ RAPSO Knittelfeld AUT 1987 2:12:35,5   
2 140 WALCH Armin RC Arbö - OSL Wohnen - Tom Tailor - RBK - WÖRGL AUT 1988 2:12:36,0 00,5
3 134 EGGER Alexander ÖAMTC-Recheis-Scott-Latella-Raiffeisen AUT 1987 2:12:36,1 00,6
4 162 KOCNER Michael Union Cycling Team N AUT 1987 2:12:36,3 00,8
5 130 KRIZEK Matthias ARBÖ RST EUROL-Löffler-RZL Software-Ried AUT 1988 2:12:37,9 02,4
6 133 HRINKOW Dominik ÖAMTC Hrinkow bikes AUT 1988 2:12:45,6 10,1
7 144 KAINEDER Felix RC Burkert-Druck Pot AUT 1987 2:12:48,3 12,8
8 154 BüHLER Simon RSC GAT Kempten GER 1988 2:18:24,7 5:49,2
9 157 KOSSMEHL Matthias RSV Traunstein e. V. GER 1987 2:20:02,8 7:27,3

10 146 SINGER Michael RC Burkert-Druck Pot AUT 1988 2:20:03,5 7:28,0
11 152 BURKHARD Max RSC GAT Kempten GER 1987 2:20:03,8 7:28,3
12 142 LACKNER Klemens RC Arbö - OSL Wohnen - Tom Tailor - RBK - WÖRGL AUT 1988 2:20:04,0 7:28,5
13 153 HOFFMANN Emanuel RSC GAT Kempten GER 1987 2:20:04,8 7:29,3
14 150 TEDROS Robel RC Schnecke Radsport AUT 1987 2:20:04,9 7:29,4
15 160 LAUSCHA Georg Team APOsport Wiesba AUT 1987 2:23:07,7 10:32,2
16 141 TOMAC Johannes RC Arbö - OSL Wohnen - Tom Tailor - RBK - WÖRGL AUT 1988 2:24:39,1 12:03,6
17 147 LANGER Christophe RC Burkert-Druck Pot AUT 1988 2:24:42,4 12:06,9
18 139 HALMETSCHLAGER Matthias RC Arbö - OSL Wohnen - Tom Tailor - RBK - WÖRGL AUT 1988 2:24:43,3 12:07,8
19 149 RINNER Christof RC ELK-Haus Tirol West AUT 1988 2:30:06,6 17:31,1
20 145 AUER Roman RC Burkert-Druck Pot AUT 1988 2:47:00,4 34:24,9
21 148 GASSER Andreas RC ELK-Haus Tirol West AUT 1987 2:50:02,6 37:27,1

 



5. Internationaler Raiffeisen Radmarathon Tirol 
Sonntag,11.September 2005-09-12 

 SCHWAZ - TIROL   

 
www.irt.at www.pflanzl.info 
Timing & Dataservice  by ALGE-Timing PFLANZL 12/09/2005    

     
 

1

Mannschaftswertung 
 
Rng  Mannschaft                 Stn  Läufernamen                  Laufzeit       Gesamt 
 
  1. DIE STUBAIER               352  GUGLBERGER Günter           2:22:03.0 
                                397  RAGGL Elmar                 2:22:03.2 
                                274  EGGER Benjamin              2:22:04.9     7:06:11.0 
 
  2. DYNAMIC BIKE TEAM OVER     420  PALMA Richard               2:22:03.0 
                                314  SANCO Christian             2:22:04.8 
                                371  NEULICHEDL Wilhelm          2:22:05.6     7:06:13.4 
 
  3. TEAM GRANDIS               396  PINAROLI Carlo              2:22:00.1 
                                293  BERTASI Manolo              2:22:00.4 
                                345  BERTASI Damiano             2:25:32.2     7:09:32.6 
 
  4. R TEAM TIROL 1             410  LEITINGER Helmut            2:22:03.5 
                                358  MADREITER Alexander         2:22:09.9 
                                300  GREDLER Roman               2:25:37.9     7:09:51.3 
 
  5. R TEAM ZILLERTAL           334  WILDAUER Martin             2:22:14.3 
                                331  HOLZER Manfred              2:25:35.1 
                                332  SCHIESTL Christian          2:25:37.6     7:13:27.0 
 
  6. OBERETSCH UNTERLAND        315  MORANDEL Werner             2:22:03.8 
                                375  SMANIOTTO Lukas             2:22:08.3 
                                316  SANIN Reinhard              2:29:41.8     7:13:53.8 
 
  7. GAIMERSHEIM                404  BöHM Manfred                2:25:32.4 
                                406  JöRS Thomas                 2:25:33.2 
                                287  MARKL Peter                 2:25:35.9     7:16:41.4 
 
  8. RSC HOCHSTEG               289  STOCK Thomas                2:25:34.9 
                                386  LECHNER Heinz               2:25:37.4 
                                387  SCHNEEBERGER Konrad         2:29:41.6     7:20:53.9 
 
  9. RU ST.JOHANN/T             339  ERTLSCHWEIGER Michael       2:29:41.6 
                                291  SOJER Christof              2:29:42.1 
                                340  FERCHER Gerhard             2:29:44.8     7:29:08.4 
 
 10. POLISPORTIVA BARDOLINO     323  MARZARI Raffaele            2:25:31.2 
                                382  RIZZI Massimo               2:25:34.1 
                                423  CARDI Ezio                  2:42:26.2     7:33:31.5 
 
 11. RSLC HOLZKIRCHEN           391  MECK Thomas                 2:29:43.9 
                                392  OSER Bernie                 2:29:47.3 
                                390  GSCHWENDTNER Josef          2:34:39.7     7:34:10.9 
 
 12. TEAM SUDDEN DEATH          281  WIESER Benjamin             2:29:43.8 
                                279  BERGER Thomas               2:29:46.0 
                                280  LöSCHL Georg                2:34:43.6     7:34:13.4 
 
 13. FADE WADL                  327  NIEDEREGGER Manni           2:22:08.3 
                                329  RAICH Andi                  2:34:44.7 
                                330  TAUSCH Tommi                2:39:13.2     7:36:06.2 
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Rng  Mannschaft                 Stn  Läufernamen                  Laufzeit       Gesamt 
14. OKAY TAEM                  441  STRICKNER Wolfgang          2:29:48.5 
                                440  OTHMAR Peer                 2:34:47.5 
                                439  HöRTNAGL Vinzenz            2:34:47.9     7:39:23.9 
 
 15. sImmofin                   394  HERBURGER Mario             2:25:32.6 
                                342  PRAXMARER Helmut            2:25:34.7 
                                395  SALCHNER Manfred            2:49:32.2     7:40:39.5 
 
 16. RSC HOCHSTEG               389  WECHSELBERGER Ludwig        2:29:42.5 
                                288  EGGER Mario                 2:29:44.0 
                                388  TROPPMAIER Albert           2:41:56.9     7:41:23.4 
 
 17. GE JENBACHER               308  SCHRETTL Thomas             2:29:45.8 
                                270  NACHTSCHATTEN Thomas        2:34:42.6 
                                309  WECHSELBERGER Andreas       2:42:30.8     7:46:59.2 
 
 18. SC AU                      498  SCHUMACHER Robert           2:29:48.4 
                                348  LEHNER Christian            2:39:10.9 
                                500  JANS Herbert                2:39:32.3     7:48:31.5 
 
 19. R TEAM TIROL 2             433  GRAMSHAMMER Peter           2:29:47.4 
                                296  BERKMANN Manfred            2:39:09.9 
                                409  KIRCHLECHNER Andi           2:45:30.5     7:54:27.9 
 
 20. R TEAM TIROL 5               1  ALBERTH Martin              2:29:55.3 
                                432  BAIR Helmut                 2:39:33.1 
                                299  EDELBAUER Bernhard          2:48:38.6     7:58:07.1 
 
 21. R TEAM TIROL 3             267  SPORER Gabriele             2:38:48.8 
                                413  SPORER Oswin                2:41:18.5 
                                411  LINDNER Peter               2:42:31.5     8:02:38.8 
 
 22. R TEAM TIROL 6             301  LEO Marco                   2:39:34.6 
                                260  PLATTNER Johanna            2:39:36.7 
                                436  ROHRMOSER Siegfried         2:45:31.4     8:04:42.8 
 
 23. R  EICHE  MILS             465  RALSER Robert               2:34:44.6 
                                460  HOLZHAMMER Richard          2:42:32.4 
                                467  SAXER Rosmarie              2:49:32.9     8:06:49.9 
 
 24. TYROLIT                    385  KOGLER Karl Heinz           2:42:29.5 
                                307  RINNER Christian            2:42:33.0 
                                303  ALBERTH Mario               2:45:32.2     8:10:34.7 
 
 25. R TEAM TIROL 4             407  DORNAUER Willi              2:49:24.9 
                                437  SIEREK Andi                 3:02:55.2 
                                448  ZELLHOFER Alois             3:07:31.1     8:59:51.2 
 
 26. GENERALI                   278  GSCHWENTNER Peter           2:39:12.6 
                                318  GSCHWENTNER Martin          2:45:34.6 
                                377  HEIM Norbert                4:07:34.2     9:32:21.4 
 
 27. SC AU                      499  ENGLER Ralf                 3:42:10.2 
                                503  ENGLER Daphne               3:42:11.0 
                                502  HÖSS Birgit                 4:16:20.6    11:40:41.8 
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Ergebnis nach Zieleinlauf Herren 
 

RG BiB Klass Rg Namen, Vornamen Team / Verein Nat Jg Zeit Diff.
1 396 1 Herren 3 PINAROLI Carlo Societa Team Grandis ITA 1963 2:22:00,1  
2 293 1 Herren 1 BERTASI Manolo Societa Team Grandis ITA 1976 2:22:00,4 00,3
3 352 1 Herren 2 GUGLBERGER Günter SV-Resch Trek-Telfes AUT 1967 2:22:03,0 02,9
4 420 1 Herren 4 PALMA Richard Dynamic Bike Team ITA 1955 2:22:03,0 02,9
5 397 2 Herren 3 RAGGL Elmar SV Schlickeralm, Stu AUT 1962 2:22:03,2 03,1
6 479 2 Herren 1 BURGER Andreas SK Völs AUT 1977 2:22:03,3 03,2
7 410 3 Herren 3 LEITINGER Helmut Union Raiffeisen Radteam Tirol AUT 1960 2:22:03,5 03,4
8 317 2 Herren 2 TSCHIGG Armin Dynamik Bike Time ITA 1973 2:22:03,7 03,6
9 315 3 Herren 2 MORANDEL Werner Dynamik Bike Time ITA 1973 2:22:03,8 03,7
10 313 4 Herren 2 WALSER Helmut Club Bike & Run Imst AUT 1972 2:22:04,6 04,5
11 314 5 Herren 2 SANCO Christian Dynamic Bike Team ITA 1973 2:22:04,8 04,7
12 274 3 Herren 1 EGGER Benjamin Bike Denifl AUT 1980 2:22:04,9 04,8
13 513 4 Herren 1 MAYER Thomas Wattens AUT 1976 2:22:05,4 05,3
14 326 6 Herren 2 GORBACH Bruno Radcult Wolfurt AUT 1966 2:22:05,5 05,4
15 350 7 Herren 2 SCHLAUCHER Peter SV Schlickeralm, Stu AUT 1971 2:22:05,5 05,4
16 371 4 Herren 3 NEULICHEDL Wilhelm Dynamic Bike Team ITA 1957 2:22:05,6 05,5
17 522 5 Herren 1 SCHWARZL Bernhard URC Ötztal AUT 1977 2:22:06,2 06,1
18 327 8 Herren 2 NIEDEREGGER Manni Raiffeisen Eiche Mils AUT 1969 2:22:08,3 08,2
19 375 5 Herren 3 SMANIOTTO Lukas Dynamik Bike Time ITA 1964 2:22:08,3 08,2
20 358 9 Herren 2 MADREITER Alexander Union Raiffeisen Radteam Tirol AUT 1973 2:22:09,9 09,8
21 334 10 Herren 2 WILDAUER Martin Raiffeisen Radteam Zillertal AUT 1968 2:22:14,3 14,2
22 335 11 Herren 2 BERGER Ken RC ELK-Haus Tirol West AUT 1973 2:23:34,3 1:34,2
23 323 12 Herren 2 MARZARI Raffaele Polisportiva Bardoli ITA 1974 2:25:31,2 3:31,1
24 345 13 Herren 2 BERTASI Damiano Societa Team Grandis ITA 1967 2:25:32,2 3:32,1
25 404 6 Herren 3 BöHM Manfred TSV Gaimersheim GER 1957 2:25:32,4 3:32,3
26 394 7 Herren 3 HERBURGER Mario sImmofin AUT 1960 2:25:32,6 3:32,5
27 273 6 Herren 1 TUSCH Markus Innsbruck AUT 1977 2:25:33,1 3:33,0
28 406 8 Herren 3 JöRS Thomas TSV Langquaid GER 1964 2:25:33,2 3:33,1
29 159 9 Herren 3 SAILER Franz BSV Jenbach AUT 1965 2:25:33,9 3:33,8
30 382 10 Herren 3 RIZZI Massimo Polisportiva Bardoli ITA 1964 2:25:34,1 3:34,0
31 487 7 Herren 1 INNERHOFER Christof Gais ITA 1984 2:25:34,3 3:34,2
32 320 14 Herren 2 KRöLL Franz LRC SÖLL AUT 1966 2:25:34,6 3:34,5
33 342 15 Herren 2 PRAXMARER Helmut sImmofin AUT 1966 2:25:34,7 3:34,6
34 289 8 Herren 1 STOCK Thomas RSC Hochsteg AUT 1982 2:25:34,9 3:34,8
35 331 16 Herren 2 HOLZER Manfred Raiffeisen Radteam Zillertal AUT 1968 2:25:35,1 3:35,0
36 485 17 Herren 2 TAUBER Martin RC Axams AUT 1973 2:25:35,4 3:35,3
37 321 18 Herren 2 SCHWAIGER Bernhard MartinsBikeshop/Unke AUT 1975 2:25:35,6 3:35,5
38 287 9 Herren 1 MARKL Peter RSC 88 Regensburg GER 1982 2:25:35,9 3:35,8
39 469 19 Herren 2 HAUN Frank Hart im Zillertal AUT 1969 2:25:36,3 3:36,2
40 361 11 Herren 3 FRITSCH Erich Innsbruck AUT 1965 2:25:36,3 3:36,2
41 386 12 Herren 3 LECHNER Heinz RSC Hochsteg AUT 1961 2:25:37,4 3:37,3
42 332 20 Herren 2 SCHIESTL Christian Raiffeisen Radteam Zillertal AUT 1969 2:25:37,6 3:37,5
43 300 10 Herren 1 GREDLER Roman Union Raiffeisen Radteam Tirol AUT 1980 2:25:37,9 3:37,8
44 400 13 Herren 3 STERN Alois Toniïs Pro Shop AUT 1962 2:25:40,6 3:40,5
45 481 21 Herren 2 FROLLANO Giorgio RSV Vinschgau ITA 1971 2:25:45,0 3:44,9
46 336 22 Herren 2 SCHILCHER Heinz RC Peiting GER 1970 2:29:38,9 7:38,8
47 493 2 Herren 4 ETHOIN Pierrick RSLC Holzkirchen GER 1955 2:29:39,8 7:39,7
48 333 3 Herren 4 KNABL Josef Raiffeisen Radteam Zillertal AUT 1952 2:29:40,0 7:39,9
49 478 11 Herren 1 LENTNER Roland Vomp AUT 1978 2:29:40,1 7:40,0
50 297 12 Herren 1 RAST Jochen Union Raiffeisen Eic AUT 1976 2:29:40,2 7:40,1
51 359 23 Herren 2 MüHL Peter Union Raiffeisen Radteam Tirol AUT 1973 2:29:40,4 7:40,3
52 275 13 Herren 1 KOTA?KA Jan Blazek sport CZE 1981 2:29:40,5 7:40,4
53 495 24 Herren 2 FALCH Richard Ridley Mooserwirt AUT 1970 2:29:40,7 7:40,6
54 426 4 Herren 4 ARMELLINI Helmut Raiffeisen Radteam Zillertal AUT 1953 2:29:41,0 7:40,9
55 339 25 Herren 2 ERTLSCHWEIGER Michael RU-St.Johann/T AUT 1969 2:29:41,6 7:41,5
56 387 14 Herren 3 SCHNEEBERGER Konrad RSC Hochsteg AUT 1964 2:29:41,6 7:41,5
57 316 26 Herren 2 SANIN Reinhard Dynamik Bike Time ITA 1972 2:29:41,8 7:41,7
58 291 14 Herren 1 SOJER Christof RU-St.Johann/T AUT 1979 2:29:42,1 7:42,0
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RG BiB Klass Rg Namen, Vornamen Team / Verein Nat Jg Zeit Diff.
59 389 15 Herren 3 WECHSELBERGER Ludwig RSC Hochsteg AUT 1963 2:29:42,5 7:42,4
60 281 15 Herren 1 WIESER Benjamin Mountainbike Team Su AUT 1982 2:29:43,8 7:43,7
61 391 16 Herren 3 MECK Thomas RSLC Holzkirchen GER 1961 2:29:43,9 7:43,8
62 288 16 Herren 1 EGGER Mario RSC Hochsteg AUT 1976 2:29:44,0 7:43,9
63 276 17 Herren 1 LANDL Florian BRC Spielradl Jenbac AUT 1976 2:29:44,2 7:44,1
64 453 17 Herren 3 PUPP Thomas Dynamo Tirol AUT 1962 2:29:44,2 7:44,1
65 470 18 Herren 3 HACKL Franz Niederwandkirchen AUT 1963 2:29:44,6 7:44,5
66 340 27 Herren 2 FERCHER Gerhard RU-St.Johann/T AUT 1974 2:29:44,8 7:44,7
67 464 19 Herren 3 NEUHAUSER Josef Maurach a. Achensee AUT 1962 2:29:45,3 7:45,2
68 473 20 Herren 3 HAAS Martin MBL Sonnenstein AUT 1961 2:29:45,5 7:45,4
69 308 28 Herren 2 SCHRETTL Thomas Münster AUT 1972 2:29:45,8 7:45,7
70 325 29 Herren 2 DUMPS Siegfried Radcult Wolfurt AUT 1970 2:29:45,8 7:45,7
71 279 18 Herren 1 BERGER Thomas Mountainbike Team Su AUT 1981 2:29:46,0 7:45,9
72 422 5 Herren 4 HELL Emil PETO Zams AUT 1954 2:29:46,3 7:46,2
73 528 30 Herren 2 GRAFL Reinhard RV Team Tonis prosho AUT 1971 2:29:46,4 7:46,3
74 461 31 Herren 2 HAIM Mark Innside AUT 1971 2:29:46,9 7:46,8
75 392 21 Herren 3 OSER Bernie RSLC Holzkirchen SUI 1965 2:29:47,3 7:47,2
76 455 22 Herren 3 MAURACHER Fred Breitenbach AUT 1961 2:29:47,4 7:47,3
77 433 6 Herren 4 GRAMSHAMMER Peter Union Raiffeisen Radteam Tirol AUT 1955 2:29:47,4 7:47,3
78 468 23 Herren 3 HAASER René Tri Team Achensee AUT 1959 2:29:47,7 7:47,6
79 347 32 Herren 2 MOSER Andreas SV Achenkirch AUT 1969 2:29:47,9 7:47,8
80 498 19 Herren 1 SCHUMACHER Robert SC AU GER 1980 2:29:48,4 7:48,3
81 441 7 Herren 4 STRICKNER Wolfgang URC Sport Okay Innsbruck AUT 1952 2:29:48,5 7:48,4
82 484 24 Herren 3 SPRACHMANN Gerold Kolsassberg AUT 1963 2:29:48,6 7:48,5
83 451 33 Herren 2 MOSER Hannes Wiesing AUT 1975 2:29:49,3 7:49,2
84 311 34 Herren 2 KRISMER Edi bike u. ran Imst AUT 1969 2:29:49,9 7:49,8
85 1 35 Herren 2 ALBERTH Martin Union Raiffeisen Radteam Tirol AUT 1973 2:29:55,3 7:55,2
86 515 20 Herren 1 KAMEIDER Georg Tiroler Radler ITA 1986 2:34:38,9 12:38,8
87 390 25 Herren 3 GSCHWENDTNER Josef RSLC Holzkirchen AUT 1962 2:34:39,7 12:39,6
88 477 36 Herren 2 WINKLER Markus Schwaz AUT 1973 2:34:41,7 12:41,6
89 270 21 Herren 1 NACHTSCHATTEN Thomas Schlitters AUT 1976 2:34:42,6 12:42,5
90 373 26 Herren 3 TELFNER Hans Dynamic Bike Team ITA 1960 2:34:42,7 12:42,6
91 280 22 Herren 1 LöSCHL Georg Mountainbike Team Su AUT 1978 2:34:43,6 12:43,5
92 491 37 Herren 2 RUDOLPH Andreas RV Simplon Hard AUT 1967 2:34:44,1 12:44,0
93 465 38 Herren 2 RALSER Robert Union Raiffeisen Eic AUT 1968 2:34:44,6 12:44,5
94 329 39 Herren 2 RAICH Andi Raiffeisen Eiche Mils AUT 1969 2:34:44,7 12:44,6
95 440 8 Herren 4 OTHMAR Peer URC Sport Okay Innsbruck AUT 1953 2:34:47,5 12:47,4
96 439 9 Herren 4 HöRTNAGL Vinzenz URC Sport Okay Innsbruck AUT 1948 2:34:47,9 12:47,8
97 372 27 Herren 3 PICHLER Paul Dynamic Bike Team ITA 1961 2:34:50,8 12:50,7
98 486 23 Herren 1 MITTERDORFER Markus RC Axams AUT 1985 2:39:06,7 17:06,6
99 296 24 Herren 1 BERKMANN Manfred TU-Radsport-Schwaz AUT 1977 2:39:09,9 17:09,8
100 282 25 Herren 1 ZIFREIND Alexander Mountainbike Team Su AUT 1978 2:39:10,9 17:10,8
101 348 40 Herren 2 LEHNER Christian SV Au GER 1966 2:39:10,9 17:10,8
102 278 26 Herren 1 GSCHWENTNER Peter Generali Versicherun AUT 1976 2:39:12,6 17:12,5
103 330 27 Herren 1 TAUSCH Tommi Raiffeisen Eiche Mils AUT 1982 2:39:13,2 17:13,1
104 492 10 Herren 4 FERCAL Rudi Funsports GER 1952 2:39:19,3 17:19,2
105 500 28 Herren 1 JANS Herbert SC AU GER 1980 2:39:32,3 17:32,2
106 432 11 Herren 4 BAIR Helmut Union Raiffeisen Radteam Tirol AUT 1954 2:39:33,1 17:33,0
107 322 41 Herren 2 TOTH Andreas Natters AUT 1975 2:39:33,8 17:33,7
108 301 29 Herren 1 LEO Marco Union Raiffeisen Radteam Tirol AUT 1978 2:39:34,6 17:34,5
109 306 42 Herren 2 PRESTEL Claus München GER 1973 2:39:35,6 17:35,5
110 474 43 Herren 2 KAUFMANN Fritz ARBÖ Pillereebiker AUT 1975 2:39:40,3 17:40,2
111 413 28 Herren 3 SPORER Oswin Union Raiffeisen Radteam Tirol AUT 1961 2:41:18,5 19:18,4
112 388 29 Herren 3 TROPPMAIER Albert RSC Hochsteg AUT 1960 2:41:56,9 19:56,8
113 423 12 Herren 4 CARDI Ezio Polisportiva Bardoli ITA 1952 2:42:26,2 20:26,1
114 504 30 Herren 1 SCHNUGG Reinhard Radteam Salzburg AUT 1980 2:42:27,1 20:27,0
115 285 31 Herren 1 VITA Angelo Polisportiva Bardoli ITA 1976 2:42:29,4 20:29,3
116 385 30 Herren 3 KOGLER Karl Heinz Raiffeisen Radteam Zillertal AUT 1957 2:42:29,5 20:29,4
117 505 13 Herren 4 SCHNUGG Herbert Radteam Salzburg AUT 1954 2:42:30,3 20:30,2
118 309 44 Herren 2 WECHSELBERGER Andreas Schlitters AUT 1969 2:42:30,8 20:30,7
119 507 45 Herren 2 KAUFMANN Hans-Jörg XXL Intersport St. J AUT 1966 2:42:31,2 20:31,1
120 411 31 Herren 3 LINDNER Peter Union Raiffeisen Radteam Tirol AUT 1964 2:42:31,5 20:31,4
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RG BiB Klass Rg Namen, Vornamen Team / Verein Nat Jg Zeit Diff.
121 472 46 Herren 2 WANKE Michael Schwaz AUT 1966 2:42:31,9 20:31,8
122 460 32 Herren 1 HOLZHAMMER Richard Raiffeisen Eiche Mils AUT 1978 2:42:32,4 20:32,3
123 351 47 Herren 2 UNTERGUGGENBERG Andreas Svg Uderns AUT 1974 2:42:32,9 20:32,8
124 307 48 Herren 2 RINNER Christian Schwaz AUT 1966 2:42:33,0 20:32,9
125 393 32 Herren 3 RASS Werner RU-St.Johann/T AUT 1958 2:42:33,4 20:33,3
126 419 14 Herren 4 VOITHOFER Josef Bramberg AUT 1953 2:42:34,0 20:33,9
127 516 33 Herren 3 GAISER Richard Profibike ITA 1958 2:42:36,1 20:36,0
128 292 33 Herren 1 SCHARF Roland RV Simplon Hard AUT 1981 2:42:38,9 20:38,8
129 526 34 Herren 3 REINTHALLER Josef OBERHOFEN AUT 1962 2:44:48,3 22:48,2
130 381 35 Herren 3 HAAS Manfred Ötzi Radteam SV-Umhausen AUT 1964 2:44:48,6 22:48,5
131 368 36 Herren 3 HAUSER Walter 1.Raika TTCI AUT 1957 2:44:48,9 22:48,8
132 506 15 Herren 4 BRUGGN Hubert SC Rasen ITA 1955 2:44:49,5 22:49,4
133 268 34 Herren 1 HAGENAARS Patrick Brixen im Thale AUT 1982 2:45:27,4 23:27,3
134 379 37 Herren 3 APPERL Martin GSvT AUT 1958 2:45:29,5 23:29,4
135 409 38 Herren 3 KIRCHLECHNER Andi Union Raiffeisen Radteam Tirol AUT 1964 2:45:30,5 23:30,4
136 436 16 Herren 4 ROHRMOSER Siegfried Union Raiffeisen Radteam Tirol AUT 1952 2:45:31,4 23:31,3
137 303 49 Herren 2 ALBERTH Mario Schwaz AUT 1966 2:45:32,2 23:32,1
138 376 39 Herren 3 PARIS Hermann Gehörlosen Sportvere AUT 1958 2:45:32,6 23:32,5
139 475 17 Herren 4 LEITNER Sepp FF-Jenbach AUT 1954 2:45:33,4 23:33,3
140 302 35 Herren 1 PAOLINI Francesco Velo sport Mezzacoro ITA 1978 2:45:34,4 23:34,3
141 318 50 Herren 2 GSCHWENTNER Martin Generali Versicherun AUT 1966 2:45:34,6 23:34,5
142 438 18 Herren 4 DORFNER Udo URC Sport Okay Innsbruck AUT 1946 2:45:34,9 23:34,8
143 494 36 Herren 1 PREU Herbert Innsbruck AUT 1978 2:45:35,2 23:35,1
144 450 1 Herren 5 SCHROTTENBAUM Erich Zweirad Sport Schrot AUT 1941 2:45:35,9 23:35,8
145 527 51 Herren 2 PUTZ Daniel Kola Putz CZE 1972 2:45:48,7 23:48,6
146 284 37 Herren 1 SENN Matthias Peto Bike AUT 1983 2:45:48,8 23:48,7
147 299 38 Herren 1 EDELBAUER Bernhard Union Raiffeisen Radteam Tirol AUT 1976 2:48:38,6 26:38,5
148 412 40 Herren 3 SCHWABL Adolf Union Raiffeisen Radteam Tirol AUT 1961 2:49:23,9 27:23,8
149 407 41 Herren 3 DORNAUER Willi Union Raiffeisen Radteam Tirol AUT 1963 2:49:24,9 27:24,8
150 435 19 Herren 4 MAYR Meinhard Union Raiffeisen Radteam Tirol AUT 1955 2:49:25,1 27:25,0
151 457 42 Herren 3 TRINKER Hermann RC Union Haus/Ennstal AUT 1963 2:49:25,4 27:25,3
152 511 43 Herren 3 PLATZGUMMER Michael Schwendau AUT 1960 2:49:25,7 27:25,6
153 514 20 Herren 4 SEYFFER Eberhard Innsbruck ITA 1952 2:49:26,6 27:26,5
154 428 21 Herren 4 LEISSING Reinhard Simplon-Hard AUT 1947 2:49:28,1 27:28,0
155 512 44 Herren 3 BISCHOFER Hubert Landhaus Bischofer AUT 1964 2:49:28,4 27:28,3
156 403 45 Herren 3 SELMAIER,DR. Rasso TSV Erding GER 1962 2:49:28,9 27:28,8
157 286 39 Herren 1 FENDER Gregor Pro Bike Schwaz AUT 1983 2:49:29,1 27:29,0
158 295 40 Herren 1 MOSER Stefan TSU Bramberg AUT 1982 2:49:29,8 27:29,7
159 353 52 Herren 2 HOFER Harald Team Angerlehner AUT 1973 2:49:30,4 27:30,3
160 269 41 Herren 1 HIERZMANN Robert Innsbruck AUT 1980 2:49:31,5 27:31,4
161 445 2 Herren 5 AMBROSI Bruno Polisportiva Bardoli ITA 1944 2:49:31,5 27:31,4
162 508 53 Herren 2 WOHLGENANNT Matthias München GER 1975 2:49:31,9 27:31,8
163 424 22 Herren 4 PAOLLNI Mauro Polisportiva Bardoli ITA 1952 2:49:31,9 27:31,8
164 395 46 Herren 3 SALCHNER Manfred sImmofin AUT 1965 2:49:32,2 27:32,1
165 366 47 Herren 3 SEEWALD Christian Wörgl AUT 1957 2:49:32,6 27:32,5
166 380 48 Herren 3 LANDGRAF Ernst Kirchberg AUT 1965 2:49:33,2 27:33,1
167 523 54 Herren 2 ASCHBACHER Stefan SV Tulfes AUT 1971 2:49:34,9 27:34,8
168 454 49 Herren 3 MILCH Wolfgang Radfeld AUT 1961 2:50:21,2 28:21,1
169 304 55 Herren 2 BENK Michael München GER 1974 2:51:55,7 29:55,6
170 431 23 Herren 4 WEBER Michael TSV Königsdorf GER 1950 2:51:56,5 29:56,4
171 459 50 Herren 3 ZETTLER Karl RC Union Haus/Ennstal AUT 1961 2:51:57,7 29:57,6
172 509 51 Herren 3 OTTMANN Reinhold Innsbruck AUT 1956 2:53:17,9 31:17,8
173 510 42 Herren 1 OTTMANN Michael Innsbruck AUT 1979 2:53:18,0 31:17,9
174 452 24 Herren 4 WOISETSCHLäGER Klaus RC ELK-Haus Tirol West AUT 1955 2:53:20,9 31:20,8
175 524 25 Herren 4 MILLER Manfred Sportstudio Peißenbe GER 1954 2:55:07,7 33:07,6
176 398 52 Herren 3 SALCHNER Hansjörg SV Sistrans AUT 1965 2:57:58,8 35:58,7
177 490 56 Herren 2 AMOR Andreas Innsbruck AUT 1966 2:58:04,1 36:04,0
178 399 53 Herren 3 LADNER Bernhard Team Recheis AUT 1961 2:58:04,4 36:04,3
179 360 57 Herren 2 ANFANG Gerhard Wattens AUT 1970 2:59:12,3 37:12,2
180 449 3 Herren 5 RAST Joachim Wattens AUT 1943 2:59:12,4 37:12,3
181 328 58 Herren 2 PAULI Jörg Raiffeisen Eiche Mils AUT 1969 3:02:45,1 40:45,0
182 272 43 Herren 1 TAUSCH Markus Stans AUT 1979 3:02:45,7 40:45,6
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RG BiB Klass Rg Namen, Vornamen Team / Verein Nat Jg Zeit Diff.
183 447 4 Herren 5 HOFER Otmar Sportclub Neukirchen AUT 1943 3:02:54,7 40:54,6
184 437 26 Herren 4 SIEREK Andi Union Raiffeisen Radteam Tirol AUT 1955 3:02:55,2 40:55,1
185 482 27 Herren 4 SLAMIK Alois Berufsfeuerwehr Innsbruck AUT 1950 3:02:56,4 40:56,3
186 456 54 Herren 3 WOLKERSTORFER Wilfried Linz AUT 1957 3:03:38,3 41:38,2
187 536 44 Herren 1 GRINDHAMMER Robert ACHENKIRCH AUT 1980 3:05:42,0 43:41,9
188 525 55 Herren 3 VON SONNERN Ulrich SPVG LINDAHAUSEN GWR 1958 3:05:44,2 43:44,1
189 448 5 Herren 5 ZELLHOFER Alois Union Raiffeisen Radteam Tirol AUT 1943 3:07:31,1 45:31,0
190 364 56 Herren 3 MüNCH Jürgen Münster GER 1964 3:07:37,6 45:37,5
191 408 57 Herren 3 GUNDOLF Oskar Union Raiffeisen Radteam Tirol AUT 1956 3:10:26,6 48:26,5
192 446 6 Herren 5 RIPKE Peter RSV Übersee GER 1942 3:10:27,8 48:27,7
193 271 45 Herren 1 OTTMANN Emanuel Hall in Tirol AUT 1980 3:10:28,6 48:28,5
194 458 7 Herren 5 PAULI Klaus RC Union Haus/Ennstal AUT 1940 3:10:33,9 48:33,8
195 417 28 Herren 4 OTTMANN Wilfried Innsbruck AUT 1953 3:11:40,7 49:40,6
196 444 8 Herren 5 SIEGL Walter Brunnthal GER 1938 3:11:40,7 49:40,6
197 414 58 Herren 3 STEURER Georg Union Raiffeisen Radteam Tirol AUT 1963 3:13:07,9 51:07,8
198 415 59 Herren 3 ERHARTER Sebastian   AUT 1957 3:14:10,5 52:10,4
199 462 29 Herren 4 SPRINGER Raimund Schuler AUT 1947 3:17:23,4 55:23,3
200 476 60 Herren 3 MENZL Alfred München GER 1956 3:41:36,6 1:19:36,5
201 499 46 Herren 1 ENGLER Ralf SC AU GER 1980 3:42:10,2 1:20:10,1
202 367 61 Herren 3 STOCK Thomas Rum AUT 1962 3:48:07,2 1:26:07,1
203 471 62 Herren 3 OSTHEIMER Armin Schongau GER 1964 3:48:09,9 1:26:09,8
204 434 30 Herren 4 KONDELKA Manfred Union Raiffeisen Radteam Tirol AUT 1955 4:06:30,9 1:44:30,8
205 377 63 Herren 3 HEIM Norbert Generali AUT 1962 4:07:34,2 1:45:34,1
206 416 31 Herren 4 AMSUESS Claudius C. Wien AUT 1955 4:07:34,7 1:45:34,6
207 378 64 Herren 3 URLASBERGER Karl-Werner Generali AUT 1958 4:07:34,9 1:45:34,8

 
 
Ergebnis nach Zieleinlauf Damen 
 

RG BiB Klass Rg Namen, Vornamen Team / Verein Nat Jg Zeit Diff.
1 267 1 Damen 3 SPORER Gabriele Union Raiffeisen Radteam Tirol AUT 1965 2:38:48,8
2 260 1 Damen 1 PLATTNER Johanna Union Raiffeisen Radteam Tirol AUT 1976 2:39:36,7 00:47,9
3 264 1 Damen 2 PIETSCH Marianne RSLC Holzkirchen GER 1968 2:45:30,1 06:41,3
4 265 2 Damen 2 SURMONT Geraldine RSLC Holzkirchen e.V FRA 1973 2:45:31,1 06:42,3
5 467 3 Damen 2 SAXER Rosmarie Union Raiffeisen Eiche Mils AUT 1968 2:49:32,9 10:44,1
6 263 4 Damen 2 FERNITZ Sabine Radcult Wolfurt AUT 1970 2:51:56,0 13:07,2
7 466 5 Damen 2 SCHLERRER-PAULI Ulrike Union Raiffeisen Eiche Mils AUT 1973 3:02:54,5 24:05,7
8 262 6 Damen 2 SIEGL Birgit Bad Tölz GER 1974 3:10:21,6 31:32,8
9 266 7 Damen 2 STEIN Silke Skating Club Innsbru AUT 1970 3:10:24,4 31:35,6
10 534 2 Damen 1 OBERLECHER Bettina TRI TAEM ACHENSEE AUT 1986 3:14:00,9 35:12,1
11 503 3 Damen 1 ENGLER Daphne SC AU GER 1980 3:42:11,0 1:03:22,2
12 164 2 Damen 3 OHNEISER Beatrice - AUT 1965 4:01:35,7 1:22:46,9
13 502 4 Damen 1 HÖSS Birgit SC AU GER 1980 4:16:20,6 1:37:31,8
14 501 5 Damen 1 BOLLRATH Katarina SC AU GER 1980 4:16:20,6 1:37:31,8
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Rang Stn Name Verein Nat Jahrg Wertung Diff 

Herren 1 , 98 km, Durchschnitt 41,406 km/h 
1 293 BERTASI Manolo Societa Team Grandis ITA 1976 2:22:00,4   
2 479 BURGER Andreas SK Völs AUT 1977 2:22:03,3 00:02,9
3 274 EGGER Benjamin Bike Denifl AUT 1980 2:22:04,9 00:04,5
4 513 MAYER Thomas Wattens AUT 1976 2:22:05,4 00:05,0
5 522 SCHWARZL Bernhard URC Ötztal AUT 1977 2:22:06,2 00:05,8
6 273 TUSCH Markus Innsbruck AUT 1977 2:25:33,1 03:32,7
7 487 INNERHOFER Christof Gais ITA 1984 2:25:34,3 03:33,9
8 289 STOCK Thomas RSC Hochsteg AUT 1982 2:25:34,9 03:34,5
9 287 MARKL Peter RSC 88 Regensburg GER 1982 2:25:35,9 03:35,5

10 300 GREDLER Roman Union Raiffeisen Radteam Tirol AUT 1980 2:25:37,9 03:37,5
11 478 LENTNER Roland Vomp AUT 1978 2:29:40,1 07:39,7
12 297 RAST Jochen Union Raiffeisen Eic AUT 1976 2:29:40,2 07:39,8
13 275 KOTA?KA Jan Blazek sport CZE 1981 2:29:40,5 07:40,1
14 291 SOJER Christof RU-St.Johann/T AUT 1979 2:29:42,1 07:41,7
15 281 WIESER Benjamin Mountainbike Team Su AUT 1982 2:29:43,8 07:43,4
16 288 EGGER Mario RSC Hochsteg AUT 1976 2:29:44,0 07:43,6
17 276 LANDL Florian BRC Spielradl Jenbac AUT 1976 2:29:44,2 07:43,8
18 279 BERGER Thomas Mountainbike Team Su AUT 1981 2:29:46,0 07:45,6
19 498 SCHUMACHER Robert SC AU GER 1980 2:29:48,4 07:48,0
20 515 KAMEIDER Georg Tiroler Radler ITA 1986 2:34:38,9 12:38,5
21 270 NACHTSCHATTEN Thomas Schlitters AUT 1976 2:34:42,6 12:42,2
22 280 LöSCHL Georg Mountainbike Team Su AUT 1978 2:34:43,6 12:43,2
23 486 MITTERDORFER Markus RC Axams AUT 1985 2:39:06,7 17:06,3
24 296 BERKMANN Manfred TU-Radsport-Schwaz AUT 1977 2:39:09,9 17:09,5
25 282 ZIFREIND Alexander Mountainbike Team Su AUT 1978 2:39:10,9 17:10,5
26 278 GSCHWENTNER Peter Generali Versicherun AUT 1976 2:39:12,6 17:12,2
27 330 TAUSCH Tommi Raiffeisen Eiche Mils AUT 1982 2:39:13,2 17:12,8
28 500 JANS Herbert SC AU GER 1980 2:39:32,3 17:31,9
29 301 LEO Marco Union Raiffeisen Radteam Tirol AUT 1978 2:39:34,6 17:34,2
30 504 SCHNUGG Reinhard Radteam Salzburg AUT 1980 2:42:27,1 20:26,7
31 285 VITA Angelo Polisportiva Bardoli ITA 1976 2:42:29,4 20:29,0
32 460 HOLZHAMMER Richard Raiffeisen Eiche Mils AUT 1978 2:42:32,4 20:32,0
33 292 SCHARF Roland RV Simplon Hard AUT 1981 2:42:38,9 20:38,5
34 268 HAGENAARS Patrick Brixen im Thale AUT 1982 2:45:27,4 23:27,0
35 302 PAOLINI Francesco Velo sport Mezzacoro ITA 1978 2:45:34,4 23:34,0
36 494 PREU Herbert Innsbruck AUT 1978 2:45:35,2 23:34,8
37 284 SENN Matthias Peto Bike AUT 1983 2:45:48,8 23:48,4
38 299 EDELBAUER Bernhard Union Raiffeisen Radteam Tirol AUT 1976 2:48:38,6 26:38,2
39 286 FENDER Gregor Pro Bike Schwaz AUT 1983 2:49:29,1 27:28,7
40 295 MOSER Stefan TSU Bramberg AUT 1982 2:49:29,8 27:29,4
41 269 HIERZMANN Robert Innsbruck AUT 1980 2:49:31,5 27:31,1
42 510 OTTMANN Michael Innsbruck AUT 1979 2:53:18,0 31:17,6
43 272 TAUSCH Markus Stans AUT 1979 3:02:45,7 40:45,3
44 536 GRINDHAMMER Robert ACHENKIRCH AUT 1980 3:05:42,0 43:41,6
45 271 OTTMANN Emanuel Hall in Tirol AUT 1980 3:10:28,6 48:28,2
46 499 ENGLER Ralf SC AU GER 1980 3:42:10,2 1:20:09,8

 
 
        

Damen 1, 98 km , Durchschnitt 36,839 km/h 
1 260 PLATTNER Johanna Union Raiffeisen Radteam Tirol AUT 1976 2:39:36,7   
2 534 OBERLECHER Bettina TRI TAEM ACHENSEE AUT 1986 3:14:00,9 34:24,2
3 503 ENGLER Daphne SC AU GER 1980 3:42:11,0 02:34,3
4 502 HÖSS Birgit SC AU GER 1980 4:16:20,6 36:43,9
5 501 BOLLRATH Katarina SC AU GER 1980 4:16:20,6 36:43,9
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Rang Stn Name Verein Nat Jahrg Wertung Diff 

Herren 2, 98 km, Durchschnitt 41,393 km/h 
1 352 GUGLBERGER Günter SV-Resch Trek-Telfes AUT 1967 2:22:03,0   
2 317 TSCHIGG Armin Dynamik Bike Time ITA 1973 2:22:03,7 00:00,7
3 315 MORANDEL Werner Dynamik Bike Time ITA 1973 2:22:03,8 00:00,8
4 313 WALSER Helmut Club Bike & Run Imst AUT 1972 2:22:04,6 00:01,6
5 314 SANCO Christian Dynamic Bike Team ITA 1973 2:22:04,8 00:01,8
6 326 GORBACH Bruno Radcult Wolfurt AUT 1966 2:22:05,5 00:02,5
7 350 SCHLAUCHER Peter SV Schlickeralm, Stu AUT 1971 2:22:05,5 00:02,5
8 327 NIEDEREGGER Manni Raiffeisen Eiche Mils AUT 1969 2:22:08,3 00:05,3
9 358 MADREITER Alexander Union Raiffeisen Radteam Tirol AUT 1973 2:22:09,9 00:06,9

10 334 WILDAUER Martin Raiffeisen Radteam Zillertal AUT 1968 2:22:14,3 00:11,3
11 335 BERGER Ken RC ELK-Haus Tirol West AUT 1973 2:23:34,3 01:31,3
12 323 MARZARI Raffaele Polisportiva Bardoli ITA 1974 2:25:31,2 03:28,2
13 345 BERTASI Damiano Societa Team Grandis ITA 1967 2:25:32,2 03:29,2
14 320 KRöLL Franz LRC SÖLL AUT 1966 2:25:34,6 03:31,6
15 342 PRAXMARER Helmut sImmofin AUT 1966 2:25:34,7 03:31,7
16 331 HOLZER Manfred Raiffeisen Radteam Zillertal AUT 1968 2:25:35,1 03:32,1
17 485 TAUBER Martin RC Axams AUT 1973 2:25:35,4 03:32,4
18 321 SCHWAIGER Bernhard MartinsBikeshop/Unke AUT 1975 2:25:35,6 03:32,6
19 469 HAUN Frank Hart im Zillertal AUT 1969 2:25:36,3 03:33,3
20 332 SCHIESTL Christian Raiffeisen Radteam Zillertal AUT 1969 2:25:37,6 03:34,6
21 481 FROLLANO Giorgio RSV Vinschgau ITA 1971 2:25:45,0 03:42,0
22 336 SCHILCHER Heinz RC Peiting GER 1970 2:29:38,9 07:35,9
23 359 MüHL Peter Union Raiffeisen Radteam Tirol AUT 1973 2:29:40,4 07:37,4
24 495 FALCH Richard Ridley Mooserwirt AUT 1970 2:29:40,7 07:37,7
25 339 ERTLSCHWEIGER Michael RU-St.Johann/T AUT 1969 2:29:41,6 07:38,6
26 316 SANIN Reinhard Dynamik Bike Time ITA 1972 2:29:41,8 07:38,8
27 340 FERCHER Gerhard RU-St.Johann/T AUT 1974 2:29:44,8 07:41,8
28 308 SCHRETTL Thomas Münster AUT 1972 2:29:45,8 07:42,8
29 325 DUMPS Siegfried Radcult Wolfurt AUT 1970 2:29:45,8 07:42,8
30 528 GRAFL Reinhard RV Team Tonis prosho AUT 1971 2:29:46,4 07:43,4
31 461 HAIM Mark Innside AUT 1971 2:29:46,9 07:43,9
32 347 MOSER Andreas SV Achenkirch AUT 1969 2:29:47,9 07:44,9
33 451 MOSER Hannes Wiesing AUT 1975 2:29:49,3 07:46,3
34 311 KRISMER Edi bike u. ran Imst AUT 1969 2:29:49,9 07:46,9
35 1 ALBERTH Martin Union Raiffeisen Radteam Tirol AUT 1973 2:29:55,3 07:52,3
36 477 WINKLER Markus Schwaz AUT 1973 2:34:41,7 12:38,7
37 491 RUDOLPH Andreas RV Simplon Hard AUT 1967 2:34:44,1 12:41,1
38 465 RALSER Robert Union Raiffeisen Eic AUT 1968 2:34:44,6 12:41,6
39 329 RAICH Andi Raiffeisen Eiche Mils AUT 1969 2:34:44,7 12:41,7
40 348 LEHNER Christian SV Au GER 1966 2:39:10,9 17:07,9
41 322 TOTH Andreas Natters AUT 1975 2:39:33,8 17:30,8
42 306 PRESTEL Claus München GER 1973 2:39:35,6 17:32,6
43 474 KAUFMANN Fritz ARBÖ Pillereebiker AUT 1975 2:39:40,3 17:37,3
44 309 WECHSELBERGER Andreas Schlitters AUT 1969 2:42:30,8 20:27,8
45 507 KAUFMANN Hans-Jörg XXL Intersport St. J AUT 1966 2:42:31,2 20:28,2
46 472 WANKE Michael Schwaz AUT 1966 2:42:31,9 20:28,9
47 351 UNTERGUGGENBERG Andreas Svg Uderns AUT 1974 2:42:32,9 20:29,9
48 307 RINNER Christian Schwaz AUT 1966 2:42:33,0 20:30,0
49 303 ALBERTH Mario Schwaz AUT 1966 2:45:32,2 23:29,2
50 318 GSCHWENTNER Martin Generali Versicherun AUT 1966 2:45:34,6 23:31,6
51 527 PUTZ Daniel Kola Putz CZE 1972 2:45:48,7 23:45,7
52 353 HOFER Harald Team Angerlehner AUT 1973 2:49:30,4 27:27,4
53 508 WOHLGENANNT Matthias München GER 1975 2:49:31,9 27:28,9
54 523 ASCHBACHER Stefan SV Tulfes AUT 1971 2:49:34,9 27:31,9
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Rang Stn Name Verein Nat Jahrg Wertung Diff 
55 304 BENK Michael München GER 1974 2:51:55,7 29:52,7
56 490 AMOR Andreas Innsbruck AUT 1966 2:58:04,1 36:01,1
57 360 ANFANG Gerhard Wattens AUT 1970 2:59:12,3 37:09,3
58 328 PAULI Jörg Raiffeisen Eiche Mils AUT 1969 3:02:45,1 40:42,1

        

Damen 2, 98 km , 35,528 km/h 

1 264 PIETSCH Marianne RSLC Holzkirchen GER 1968 2:45:30,1   
2 265 SURMONT Geraldine RSLC Holzkirchen e.V FRA 1973 2:45:31,1 00:01,0
3 467 SAXER Rosmarie Union Raiffeisen Eiche Mils AUT 1968 2:49:32,9 04:02,8
4 263 FERNITZ Sabine Radcult Wolfurt AUT 1970 2:51:56,0 06:25,9
5 466 SCHLERRER-PAULI Ulrike Union Raiffeisen Eiche Mils AUT 1973 3:02:54,5 17:24,4
6 262 SIEGL Birgit Bad Tölz GER 1974 3:10:21,6 24:51,5
7 266 STEIN Silke Skating Club Innsbru AUT 1970 3:10:24,4 24:54,3

        

Herren 3 , 98 km , 41,407 km/h 
1 396 PINAROLI Carlo Societa Team Grandis ITA 1963 2:22:00,1   
2 397 RAGGL Elmar SV Schlickeralm, Stu AUT 1962 2:22:03,2 00:03,1
3 410 LEITINGER Helmut Union Raiffeisen Radteam Tirol AUT 1960 2:22:03,5 00:03,4
4 371 NEULICHEDL Wilhelm Dynamic Bike Team ITA 1957 2:22:05,6 00:05,5
5 375 SMANIOTTO Lukas Dynamik Bike Time ITA 1964 2:22:08,3 00:08,2
6 404 BöHM Manfred TSV Gaimersheim GER 1957 2:25:32,4 03:32,3
7 394 HERBURGER Mario sImmofin AUT 1960 2:25:32,6 03:32,5
8 406 JöRS Thomas TSV Langquaid GER 1964 2:25:33,2 03:33,1
9 159 SAILER Franz BSV Jenbach AUT 1965 2:25:33,9 03:33,8

10 382 RIZZI Massimo Polisportiva Bardoli ITA 1964 2:25:34,1 03:34,0
11 361 FRITSCH Erich Innsbruck AUT 1965 2:25:36,3 03:36,2
12 386 LECHNER Heinz RSC Hochsteg AUT 1961 2:25:37,4 03:37,3
13 400 STERN Alois Toniïs Pro Shop AUT 1962 2:25:40,6 03:40,5
14 387 SCHNEEBERGER Konrad RSC Hochsteg AUT 1964 2:29:41,6 07:41,5
15 389 WECHSELBERGER Ludwig RSC Hochsteg AUT 1963 2:29:42,5 07:42,4
16 391 MECK Thomas RSLC Holzkirchen GER 1961 2:29:43,9 07:43,8
17 453 PUPP Thomas Dynamo Tirol AUT 1962 2:29:44,2 07:44,1
18 470 HACKL Franz Niederwandkirchen AUT 1963 2:29:44,6 07:44,5
19 464 NEUHAUSER Josef Maurach a. Achensee AUT 1962 2:29:45,3 07:45,2
20 473 HAAS Martin MBL Sonnenstein AUT 1961 2:29:45,5 07:45,4
21 392 OSER Bernie RSLC Holzkirchen SUI 1965 2:29:47,3 07:47,2
22 455 MAURACHER Fred Breitenbach AUT 1961 2:29:47,4 07:47,3
23 468 HAASER René Tri Team Achensee AUT 1959 2:29:47,7 07:47,6

24 484 SPRACHMANN Gerold Kolsassberg AUT 1963 2:29:48,6 07:48,5
25 390 GSCHWENDTNER Josef RSLC Holzkirchen AUT 1962 2:34:39,7 12:39,6
26 373 TELFNER Hans Dynamic Bike Team ITA 1960 2:34:42,7 12:42,6
27 372 PICHLER Paul Dynamic Bike Team ITA 1961 2:34:50,8 12:50,7
28 413 SPORER Oswin Union Raiffeisen Radteam Tirol AUT 1961 2:41:18,5 19:18,4
29 388 TROPPMAIER Albert RSC Hochsteg AUT 1960 2:41:56,9 19:56,8
30 385 KOGLER Karl Heinz Raiffeisen Radteam Zillertal AUT 1957 2:42:29,5 20:29,4
31 411 LINDNER Peter Union Raiffeisen Radteam Tirol AUT 1964 2:42:31,5 20:31,4

32 393 RASS Werner RU-St.Johann/T AUT 1958 2:42:33,4 20:33,3
33 516 GAISER Richard Profibike ITA 1958 2:42:36,1 20:36,0
34 526 REINTHALLER Josef OBERHOFEN AUT 1962 2:44:48,3 22:48,2
35 381 HAAS Manfred Ötzi Radteam SV-Umhausen AUT 1964 2:44:48,6 22:48,5
36 368 HAUSER Walter 1.Raika TTCI AUT 1957 2:44:48,9 22:48,8
37 379 APPERL Martin GSvT AUT 1958 2:45:29,5 23:29,4
38 409 KIRCHLECHNER Andi Union Raiffeisen Radteam Tirol AUT 1964 2:45:30,5 23:30,4
39 376 PARIS Hermann Gehörlosen Sportvere AUT 1958 2:45:32,6 23:32,5
40 412 SCHWABL Adolf Union Raiffeisen Radteam Tirol AUT 1961 2:49:23,9 27:23,8
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Rang Stn Name Verein Nat Jahrg Wertung Diff 
41 407 DORNAUER Willi Union Raiffeisen Radteam Tirol AUT 1963 2:49:24,9 27:24,8
42 457 TRINKER Hermann RC Union Haus/Ennstal AUT 1963 2:49:25,4 27:25,3
43 511 PLATZGUMMER Michael Schwendau AUT 1960 2:49:25,7 27:25,6
44 512 BISCHOFER Hubert Landhaus Bischofer AUT 1964 2:49:28,4 27:28,3
45 403 SELMAIER,DR. Rasso TSV Erding GER 1962 2:49:28,9 27:28,8
46 395 SALCHNER Manfred sImmofin AUT 1965 2:49:32,2 27:32,1
47 366 SEEWALD Christian Wörgl AUT 1957 2:49:32,6 27:32,5
48 380 LANDGRAF Ernst Kirchberg AUT 1965 2:49:33,2 27:33,1
49 454 MILCH Wolfgang Radfeld AUT 1961 2:50:21,2 28:21,1
50 459 ZETTLER Karl RC Union Haus/Ennstal AUT 1961 2:51:57,7 29:57,6
51 509 OTTMANN Reinhold Innsbruck AUT 1956 2:53:17,9 31:17,8
52 398 SALCHNER Hansjörg SV Sistrans AUT 1965 2:57:58,8 35:58,7
53 399 LADNER Bernhard Team Recheis AUT 1961 2:58:04,4 36:04,3
54 456 WOLKERSTORFER Wilfried Linz AUT 1957 3:03:38,3 41:38,2
55 525 VON SONNERN Ulrich SPVG LINDAHAUSEN GWR 1958 3:05:44,2 43:44,1
56 364 MüNCH Jürgen Münster GER 1964 3:07:37,6 45:37,5
57 408 GUNDOLF Oskar Union Raiffeisen Radteam Tirol AUT 1956 3:10:26,6 48:26,5
58 414 STEURER Georg Union Raiffeisen Radteam Tirol AUT 1963 3:13:07,9 51:07,8
59 415 ERHARTER Sebastian   AUT 1957 3:14:10,5 52:10,4
60 476 MENZL Alfred München GER 1956 3:41:36,6 1:19:36,5
61 367 STOCK Thomas Rum AUT 1962 3:48:07,2 1:26:07,1
62 471 OSTHEIMER Armin Schongau GER 1964 3:48:09,9 1:26:09,8
63 377 HEIM Norbert Generali AUT 1962 4:07:34,2 1:45:34,1
64 378 URLASBERGER Karl-Werner Generali AUT 1958 4:07:34,9 1:45:34,8

        

Damen 3, 98 km, 37,024 km/h 
1 267 SPORER Gabriele Union Raiffeisen Radteam Tirol AUT 1965 2:38:48,8   
2 164 OHNEISER Beatrice - AUT 1965 4:01:35,7 1:22:46,9

        

Herren 4, 98 km, Durchschnitt 41,393 km/h 
1 420 PALMA Richard Dynamic Bike Team ITA 1955 2:22:03,0   
2 493 ETHOIN Pierrick RSLC Holzkirchen GER 1955 2:29:39,8 07:36,8
3 333 KNABL Josef Raiffeisen Radteam Zillertal AUT 1952 2:29:40,0 07:37,0
4 426 ARMELLINI Helmut Raiffeisen Radteam Zillertal AUT 1953 2:29:41,0 07:38,0
5 422 HELL Emil PETO Zams AUT 1954 2:29:46,3 07:43,3
6 433 GRAMSHAMMER Peter Union Raiffeisen Radteam Tirol AUT 1955 2:29:47,4 07:44,4
7 441 STRICKNER Wolfgang URC Sport Okay Innsbruck AUT 1952 2:29:48,5 07:45,5
8 440 OTHMAR Peer URC Sport Okay Innsbruck AUT 1953 2:34:47,5 12:44,5
9 439 HöRTNAGL Vinzenz URC Sport Okay Innsbruck AUT 1948 2:34:47,9 12:44,9

10 492 FERCAL Rudi Funsports GER 1952 2:39:19,3 17:16,3
11 432 BAIR Helmut Union Raiffeisen Radteam Tirol AUT 1954 2:39:33,1 17:30,1
12 423 CARDI Ezio Polisportiva Bardoli ITA 1952 2:42:26,2 20:23,2
13 505 SCHNUGG Herbert Radteam Salzburg AUT 1954 2:42:30,3 20:27,3
14 419 VOITHOFER Josef Bramberg AUT 1953 2:42:34,0 20:31,0
15 506 BRUGGN Hubert SC Rasen ITA 1955 2:44:49,5 22:46,5
16 436 ROHRMOSER Siegfried Union Raiffeisen Radteam Tirol AUT 1952 2:45:31,4 23:28,4
17 475 LEITNER Sepp FF-Jenbach AUT 1954 2:45:33,4 23:30,4
18 438 DORFNER Udo URC Sport Okay Innsbruck AUT 1946 2:45:34,9 23:31,9
19 435 MAYR Meinhard Union Raiffeisen Radteam Tirol AUT 1955 2:49:25,1 27:22,1
20 514 SEYFFER Eberhard Innsbruck ITA 1952 2:49:26,6 27:23,6
21 428 LEISSING Reinhard Simplon-Hard AUT 1947 2:49:28,1 27:25,1
22 424 PAOLLNI Mauro Polisportiva Bardoli ITA 1952 2:49:31,9 27:28,9
23 431 WEBER Michael TSV Königsdorf GER 1950 2:51:56,5 29:53,5
24 452 WOISETSCHLäGER Klaus RC ELK-Haus Tirol West AUT 1955 2:53:20,9 31:17,9
25 524 MILLER Manfred Sportstudio Peißenbe GER 1954 2:55:07,7 33:04,7
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Rang Stn Name Verein Nat Jahrg Wertung Diff 
26 437 SIEREK Andi Union Raiffeisen Radteam Tirol AUT 1955 3:02:55,2 40:52,2
27 482 SLAMIK Alois Berufsfeuerwehr Innsbruck AUT 1950 3:02:56,4 40:53,4
28 417 OTTMANN Wilfried Innsbruck AUT 1953 3:11:40,7 49:37,7
29 462 SPRINGER Raimund Schuler AUT 1947 3:17:23,4 55:20,4
30 434 KONDELKA Manfred Union Raiffeisen Radteam Tirol AUT 1955 4:06:30,9 1:44:27,9
31 416 AMSUESS Claudius C. Wien AUT 1955 4:07:34,7 1:45:31,7

        

Herren 5, 98km, Durchschnitt 35,507 km/h 
1 450 SCHROTTENBAUM Erich Zweirad Sport Schrot AUT 1941 2:45:35,9   
2 445 AMBROSI Bruno Polisportiva Bardoli ITA 1944 2:49:31,5 03:55,6
3 449 RAST Joachim Wattens AUT 1943 2:59:12,4 13:36,5
4 447 HOFER Otmar Sportclub Neukirchen AUT 1943 3:02:54,7 17:18,8
5 448 ZELLHOFER Alois Union Raiffeisen Radteam Tirol AUT 1943 3:07:31,1 21:55,2
6 446 RIPKE Peter RSV Übersee GER 1942 3:10:27,8 24:51,9
7 458 PAULI Klaus RC Union Haus/Ennstal AUT 1940 3:10:33,9 24:58,0
8 444 SIEGL Walter Brunnthal GER 1938 3:11:40,7 26:04,8
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Ergebnis Tiroler Meisterschaften 
 
Rang Bib Namen, Vornamen Team – Verein Jg Zeit Diff
Elite

1 35 WILDAUER Christian          Union Raiffeisen Radteam Tirol 1969 2:12:36,0   
2 77 TRAXL Andreas               ÖAMTC - Ridley - Mooserwirt 1973 2:12:39,9 03,9
3 38 BACHLER Bernhard            Union Raiffeisen Radteam Tirol 1983 2:12:42,2 06,2
4 126 RUBISOIER Daniel            Union Raiffeisen Eiche Mils 1982 2:12:52,4 16,4
5 125 NIEDERMAYER Clemens         Union Raiffeisen Eiche Mils 1979 2:18:23,7 05:47,7
6 39 KRONTHALER Alois            Union Raiffeisen Radteam Tirol 1981 2:20:03,7 07:27,7
7 36 EBERHARTER Matthias         Union Raiffeisen Radteam Tirol 1978 2:20:05,7 07:29,7
8 37 HECHENBLAICKNER Markus      Union Raiffeisen Radteam Tirol 1982 2:28:45,2 16:09,2
9 124 DRAXL Alexander             Union Raiffeisen Eiche Mils 1974 2:30:06,4 17:30,4

       
Junioren

1 140 WALCH Armin                 RC Arbö - OSL Wohnen - Tom Tailor - RBK - WÖRGL 1988 2:12:36,0   
2 134 EGGER Alexander             ÖAMTC-Recheis-Scott-Latella-Raiffeisen 1987 2:12:36,1 00,1
3 142 LACKNER Klemens             RC Arbö - OSL Wohnen - Tom Tailor - RBK - WÖRGL 1988 2:20:04,0 07:28,0
4 141 TOMAC Johannes              RC Arbö - OSL Wohnen - Tom Tailor - RBK - WÖRGL 1988 2:24:39,1 12:03,1
5 139 HALMETSCHLAGER Matthias     RC Arbö - OSL Wohnen - Tom Tailor - RBK - WÖRGL 1988 2:24:43,3 12:07,3
6 149 RINNER Christof             RC ELK-Haus Tirol West 1988 2:30:06,6 17:30,6
7 148 GASSER Andreas              RC ELK-Haus Tirol West 1987 2:50:02,6 37:26,6

       
U 17 - Frauen

1 178 MAIR Stefan                 ÖAMTC-Recheis-Scott-Latella-Raiffeisen 1990 1:21:20,3   
2 177 OBERKIRCHER Ricco           ÖAMTC-Recheis-Scott-Latella-Raiffeisen 1989 1:22:08,2 47,9
3 180 DAUM Christian              RC Arbö - OSL Wohnen - Tom Tailor - RBK - WÖRGL 1989 1:23:56,1 2:35,8
4 184 ANGERMAIR Fabian            RC ELK-Haus Tirol West 1989 1:23:56,5 2:36,2
5 176 KAPELLER Hannes             ÖAMTC Raika Kleider Mair ASV - INZING 1990 1:23:56,9 2:36,6
6 169 KREIDL Corina               RC ELK-Haus Tirol West 1988 1:28:34,9 7:14,6
7 192 FIEGL Johannes              Union Radclub Ötztal 1989 1:31:06,5 9:46,2
8 174 KANDOLF Christoph           ÖAMTC Raika Kleider Mair ASV - INZING 1990 1:31:07,8 9:47,5
9 185 HANSER Florian              RC ELK-Haus Tirol West 1990 1:31:12,2 9:51,9

       
U 15 - Mädchen

1 203 OBERKIRCHER Marc            ÖAMTC-Recheis-Scott-Latella-Raiffeisen 1991 59:12,6   
2 216 KAMMERLANDER Alexander      RC ELK-Haus Tirol West 1991 59:14,3 1,7
3 202 WEISS Martin                ÖAMTC-Recheis-Scott-Latella-Raiffeisen 1991 59:15,1 2,5
4 215 WOISETSCHLäGER Viktor       RC ELK-Haus Tirol West 1991 59:15,6 3,0
5 201 ERLER Tobias                ÖAMTC-Recheis-Scott-Latella-Raiffeisen 1991 59:17,6 5,0
6 217 GRAMSHAMMER Martin          RC ELK-Haus Tirol West 1992 1:01:37,2 2:24,6
7 228 GüRTLER Anna Maria          RC ELK-Haus Tirol West 1991 1:01:42,2 2:29,6
8 221 KNABL Alois                 RSC Krug Mieming     1992 1:01:43,7 2:31,1
9 210 DUSCH Stefan                RC Arbö - OSL Wohnen  1:06:15,6 7:03,0

10 200 PUPP Laurin                 ÖAMTC-Recheis-Scott-Latella-Raiffeisen 1992 1:06:16,9 7:04,3
       
U 13

1 242 WURM Mario                  RC Arbö - OSL Wohnen - Tom Tailor - RBK - WÖRGL 1994 33:48,6   
2 239 NEUNHäUSERER Daniel         ÖAMTC-Recheis-Scott-Latella-Raiffeisen 1993 33:48,9 0,3
3 238 HöRMANN Clemens             ÖAMTC Raika Kleider Mair ASV - INZING 1993 34:31,6 43,0
4 237 ZOLLNER Andreas             ÖAMTC Raika Kleider Mair ASV - INZING 1993 34:36,3 47,7
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